
  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

RESOLUÇÃO Nº 86/2015, DE 29 DE SETEMBRO DE 2015 

Declara vago cargo de 

representante. no Conselho 

Superior 

O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSELHO SUPERIOR DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO 

PAULO, no uso de suas atribuições regulamentares e. considerando a decisão do Conselho 

Superior na reunião do dia 29 de setembro de 2015. 

RESOLVE: 

Declarar vago o cargo do conselheiro Daniel Garcia Flores. representante 

suplente do segmento técnico-administrativo no Conselho Superior. 

    
SILMARIO BATISTA DOS SANTOS


